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Jegyzőkönyv 

 

 

Készült: Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. március 

27-én 14 
00

 órakor megtartott rendes, nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  Sebestyén István polgármester 

 Sütőné Kővágó Margit alpolgármester 

 Annus Ibolya Rózsa képviselő 

 Mészáros László képviselő 

 Nagy András képviselő 

 Seres Attila képviselő 

 Tóthné Frank Anikó képviselő  

 Valentovics Beáta jegyző- tanácskozási joggal meghívott. 

 

Sebestyén István – polgármester – köszöntötte a megjelent képviselőket. Megállapította, 

hogy az ülés határozatképes, 100 %-os megjelenés. 

A Meghívón  szereplő napirendet az alábbi módosításokkal kiegészítve javasolja elfogadásra: 

 

12. Intézményi átszervezés véleményzezése 

      (Írásbeli előterjesztés) 

 

13. Társulási Tanács tag delegálása 

      (Szóbeli előterjesztés) 

      Előterjesztő: Sebestyén István polgármester 

 

14. Egyebek 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ülés napirendjét 7 igen 

szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Napirendi pontok: 

 

1. A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról  

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Sebestyén István polgármester 

 

2. Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének …./2025. (……..) 

önkormányzati rendelete a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési 

díjáról szóló 9/2019. (IV.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 (Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Sebestyén István polgármester 

 

3. Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének a képviselő-testület és 

szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló ../2025 (…..) önkormányzati 

rendelet elfogadása.   

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Sebestyén István polgármester 
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4. Jászszentlászló Község Önkormányzat 2025-2029. évre szóló Gazdasági 

Programjának elfogadása 

 (Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Sebestyén István polgármester 

 

5. Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulása Társulási 

Megállapodásának módosítása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Sebestyén István polgármester 

 

6. Kiskunmajsai Szakorvosi Rendelőintézet működési hozzájárulásának megfizetése 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Sebestyén István polgármester 

 

7. Jászszentlászló Község Önkormányzat 2025. évi közbeszerzési tervének elfogadása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Sebestyén István polgármester 

 

8. Megbízási szerződés kötése média megjelenésre 

 (Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Sebestyén István polgármester 

 

9. Járda építési és felújítási pályázatok elbírálása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Sebestyén István polgármester 

 

10. Fitt Harmony Kft. támogatási kérelme 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Sebestyén István polgármester 

 

11. Baba-mama csomag szabályzat elfogadása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Sebestyén István polgármester 

 

12. Intézményi átszervezés véleményezése 

(Írásbeli előterjesztés) 

 Előterjesztő: Sebestyén István polgármester 

 

13. Társulási Tanács tag megválasztása 

            (Szóbeli előterjesztés) 

             Előterjesztő: Sebestyén István polgármester 

 

14. Egyebek 
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1. Napirendi pont.  

A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Sebestyén István - polgármester - ismertette az írásbeli előterjesztést a Képviselő-testület 

tagjaival. Javasolja a határozat elfogadását az előterjesztés szerinti formában és tartalommal. 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 

21/2025. (III. 27.) számú határozata 

A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról  

 

H a t á r o z a t  

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót az alábbi 

határozatok tekintetében elfogadja: 

 

76./2024. (X.10.) számú határozat  

„Bursa Hungarica” Felsőoktatási Ösztöndíj pályázathoz való csatlakozásról  

79/2024. (X.31.) határozat  

A Jászszentlászló 1029. hrsz-ú alatti ingatlan értékesítése 

80/2024. (X.31.) határozat  

A Jászszentlászló 1027. hrsz-ú alatti ingatlan értékesítése 

81/2024. (X.31.) határozat  

Jászszentlászló 0162/7. hrsz. alatti ingatlannal kapcsolatos elővásárlási jog 

84/2024. (X.31.) határozat  

Történelmi Kiskun Kerület Örökségvédelmi Egyesület támogatási kérelme 

88/2024. (XI.28.) határozat  

Dr. Fehérvári István gyermekgyógyász főorvos részére eszközkarbantartás 

biztosítása 

91/2024. (XI.28.) határozat  

Jászszentlászló Petőfi u. 2/a. szám alatti ingatlan bérbe vétele 

92/2024. (XI.28.) számú határozat  

Jászszentlászló, Hunyadi u. 5. száma alatti önkormányzati bérlakás kérelem 

93/2024. (XI.28.) számú határozat 

Jászszentlászló, Dózsa György u. 38. szám alatti önkormányzati lakás 

bérbeadása 

94/2024. (XI.28.) határozat  

Sípos Bálint támogatási kérelme 

95/2024. (XI.28.) határozat  

Jászszentlászló, Rákóczi út 4. szám alatti orvosi rendelő karbantartása 

96/2024. (XI.28.) határozat  

Jászszentlászló belterület 1079/3 hrsz. bérleti szerződésének módosítása 

99/2024. (XII.11.) határozat  

Ebrendészeti telep működtetése céljából feladatellátási szerződés megkötése 
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100/2024. (XII.11.) határozat  

Főépítészi feladatok ellátása 

3/2025. (II.13.) Számú határozat 

Helytörténeti és Faluvédő Egyesület kérelme 

4/2025. (II.13.) határozat  

Jászszentlászlói Polgárőr Egyesület támogatási kérelme 

13/2025. (II.131.) határozat  

Jászszentlászló 0145/19. hrsz. alatti ingatlannal kapcsolatos elővásárlási jog 

14/2025. (II.13.) határozat  

Jászszentlászló 0162/7. hrsz. alatti ingatlannal kapcsolatos elővásárlási jog 

 

Felelős: Valentovics Beáta jegyző 

Határidő: azonnal 

 

2. Napirendi pont 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének ./2025 (III. 28.) 

önkormányzati rendelet a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások 

térítési díjáról szóló 9/2019. (IV. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Sebestyén István – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a személyes 

gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló 9/2019 (IV. 25.) önkormányzati 

rendelet módosításról szóló előterjesztést. Az önköltség számítás alapján elegendő az 

intézményi térítési díj 10%-os mértékű emelése. Javasolja az előterjesztésben szereplő 

rendelet-tervezet elfogadását.  

 

Valentovics Beáta – jegyző – tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy Móricgát Község 

Önkormányzata az előterjesztést megismerte és a Társulási Megállapodás alapján hozzájárul a 

térítési díj rendelet módosításához, a 10%-os emelés mértékével.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta:  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

4/2025. (III. 28.) önkormányzati rendelet  

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló  

9/2019. (IV. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklete) 
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3.  Napirendi pont 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének a képviselő-

testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló ../2025 (…..) 

önkormányzati rendelet elfogadása.   

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Sebestyén István  - polgármester – ismertette Képviselő-testület tagjaival a szervezeti és 

működési szabályzatról szóló előterjesztés tartalmát.  

 

Valentovics Beáta – jegyző – jogszabály alapján a Képviselő-testület az alakuló ülésen, 

illetve az azt követő ülésen köteles felülvizsgálni a szervezeti és működési szabályzatot, 

aktualizálni azt. A Bács-Kiskun Vármegyei Kormányhivatal Törvényességi Felügyeleti 

Osztály szakmai segítségnyújtást biztosított valamennyi önkormányzat részére, melyben 

felhívta a figyelmet azokra a módosításokra, melyeket el kell végezni. Áttekintve a hatályos 

szervezeti és működési szabályzatot úgy döntött, hogy nem módosítást kezdeményez, hanem 

egy teljesen új szervezeti és működési szabályzatot készít elő. A kormányzati funkciókat 

áttekintették, a működési szabályokat kellett aktualizálni, a szavazások rendjét pontosítani 

kellett, valamint a bizottságok összetételét meghatározták. A vagyonnyilatkozatok 

kezelésének szabályait pontosították, meghatározva az ügyrendi bizottság elnökének 

feladatait. Több olyan jogszabályi megfelelőség volt, amit át kellett vezetni, többek között 

képviselő helyett „önkormányzati képviselő” kifejezést kell használni.  

 

Tóthné Frank Anikó – ügyrendi bizottság elnöke – tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, 

hogy ügyrendi bizottság az előterjesztést megtárgyalta és támogatja a rendelet-tervezet 

elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta:  
 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

5/2025. (III. 28.) önkormányzati rendelete 

a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról 

(Rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklete) 
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4. Napirendi pont. 

Jászszentlászló Község Önkormányzat 2025-2029. évre szóló Gazdasági 

Programjának elfogadása 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Sebestyén István – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival az önkormányzat 

2025-2029 évre szóló gazdasági programját. Javasolja a határozat-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:   

 

22/2025. (III. 27.) számú határozat 

Jászszentlászló Község Önkormányzat 2025-2029. 

évre szóló Gazdasági Programjának elfogadása 

 

H a t á r o z a t  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 

Jászszentlászló Község Önkormányzat 2025-2029. évre szóló gazdasági 

programjáról szóló előterjesztést és a határozat mellékletét képező 2025-

2029. évre szóló gazdasági programját elfogadja.  

 

Felelős: Sebestyén István polgármester 

Határidő: Azonnal 

 

 

5. Napirendi pont 

Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulása Társulási 

Megállapodásának módosítása 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Sebestyén István – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a Társulási 

megállapodás módosításáról készült előterjesztést.  

 

Móricgát Község Önkormányzatával megkötött társulási megállapodás módosítását 

kezdeményezték. A házi segítség nyújtás keretében korábban a költségek megosztása 

lakosságszám arányosan törént, a módosítást követően igénybe vevő ellátotti létszám alapján 

fog a költségek megoszlása történni. Jelenleg nincs móricgáti ellátott, ezért Móricgát nem 

fizet hozzájárulást, mindaddig míg nem változik a helyzet. 

 

Nagy András – képviselő – megérti, hogy Móricgát nehéz pénzügyi helyzetben van, de az 

intézmények fejlesztéséhez sem járul hozzá, minden teher Jászszentlászlót terheli.  

 

Valentovics Beáta – jegyző – Móricgát nehéz helyzetben van. 2025. évtől a közvilágítás 

támogatása már kizárólag működési és fejlesztési közvilágítási kiadásokra fordítható. 
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Sebestyén István – polgármester – javasolja a társulási megállapodás módosításának 

elfogadását, a határozat tervezet jóváhagyását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:   

 

23/2025. (III. 27.) határozat 

Jászszentlászló-Móricgát Községi  

Önkormányzatok Társulása 

Társulási Megállapodás módosítása 

 

 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 

Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulása Társulási 

Megállapodás módosítását a jegyzőkönyv 2. számú melléklete szerinti 

egységes szerkezetbe foglalt formában jóváhagyja 2025. április 1. napjával.  

 

Felelős: Sebestyén István polgármester 

              Valentovics Beáta jegyző  

Határidő: 2025. április 1. 

 

6. Napirendi pont 

Kiskunmajsai Szakorvosi Rendelőintézet működési hozzájárulásának 

megfizetése 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Sebestyén István – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a Kiskunmajsai 

Szakorvosi Rendelőintéz működési hozzájárulásáról szóló előterjesztést. Javasolja a 

határozat-tervezet elfogadását.  

 

Nagy András – képviselő – támogatja a polgármester javaslatát. Az ellátotti biztonság a 

legfontosabb, alá kell írni a megállapodást.  

 

Annus Ibolya Rózsa – képviselő – az a baj, hogy a megállapodással együtt nem garantálják, 

hogy orvos is legyen. Két hete nincs röntgen.  

 

Valentovics Beáta – jegyző – az önkormányzatok befizetése Kiskunmajsa város általános 

tartalékába kerül be. Kiskunmajsa Város a költségvetési évet követő január hónapban 

elszámol a települések felé a támogatás felhasználásával. Aggályát fejezte ki, hogy a 

költségvetési évet a zárszámadás zárja le, ezért nem érti, hogy miért január hónapra teszik az 

beszámolást.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:   
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24/2025. (III.27.) számú határozata 

Kiskunmajsai Szakorvosi Rendelőintézet  

működési hozzájárulásának megfizetése 

                                                              

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Kiskunmajsai 

Szakorvosi Rendelőintézet 2025. évi működésének biztosítása érdekében 

7.486.227,- Ft települési hozzájárulást fizet meg a mellékletben szereplő 

támogatási megállapodás alapján Kiskunmajsa Város Önkormányzata 

részére. 

 

A támogatás fedezetét Jászszentlászló Községi Önkormányzat 2025. évi 

költségvetését megállapító 1/2025. (II. 13.) önkormányzati rendelet 

Általános tartalék terhére biztosítja. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármester a feladatellátási szerződés 

és a támogatási megállapodás aláírására.  

 

Felelős: Sebestyén István polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7. Napirendi pont 

Jászszentlászló Község Önkormányzat 2025. évi közbeszerzési tervének 

elfogadása 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

 

Sebestyén István – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a 2025. évi 

közbeszerzési terv előterjesztést. Támogatja a határozat-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:   

 

25/2025. (III.27.) számú határozata 

Jászszentlászló Község Önkormányzat 

2025. évi közbeszerzési tervének elfogadása 

 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 

közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42.§-a alapján 

Jászszentlászló Község Önkormányzata, mint ajánlatkérő által  2025. évben 

lefolytandó közbeszerzési eljárások éves tervét nemleges megjelöléssel 

jóváhagyja. 
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Képviselő-testület megbízza a Polgármestert, hogy az esetlegesen 

közbeszerzéssel érintett fejlesztéseket, beruházásokat kisérje figyelemmel.  

 

Felelős: Sebestyén István polgármester 

Határidő: azonnal 

 

8. Napirendi pont 

Megbízási szerződés kötése média megjelenésre 

  (Írásbeli előterjesztés) 

 

Sebestyén István – polgármester – ismetette a Képviselő-testület tagjaival a média 

megjelenésről kötendő megállapodás tartalmát. A megállapodás alapján havonta 4-5 kis videó 

készítését vállalják, valamint a Facebook oldal kezelését. Ennek a költsége havi 150.000.-Ft. 

Az újság nyomtatása nincs benne. Jövőben az újságot kisebb példányszámban nyomtatják, és 

nem házhoz viszik, hanem csomópontokon teszik le, pl boltok, közösségi terek. 

 

Nagy András – képviselő – véleménye szerint a jövőben is hordják az újságot a házakhoz. 

Ne legyen ez a csomópontos terítés.  

 

Mészáros László – képviselő – egyetért Nagy Andrással. Hordják ki az újságot a 

lakosságnak.  

 

Sebestyén István – polgármester – javasolja az előterjesztésben szereplő határozat-tervezet 

elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:   

 

26/2025. (III. 27.) számú határozata 

Megbízási szerződés kötése média megjelenésre 

 

H a t á r o z a t                                                              

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete kommunikációs 

és marketing tevékenység biztosítás érdekében az előterjesztés 

mellékletében szerepelő megbízási szerződést köti meg  Szekeres Béla 

egyéni vállalkozóval (6120 Kiskunmajsa, Félegyházi út 2/a. adószám: 

78966712-1-23.). 

 

A szerződés időtartama 2025. április 1 napjától 2029. december 31. napjáig 

tart. Megbízási díj 150.00Ft/hó (Áfa mentes). 

 

A szerződés fedezetét Jászszentlászló Községi Önkormányzat 2025. évi 

költségvetését megállapító 1/2025. (II.13.) önkormányzati rendelet 

Általános tartalék  terhére biztosítja.  

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármester a megbízási szerződés 

megkötésére 
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Felelős: Sebestyén István polgármester 

Határidő: 2025. március 31., a megbízási szerződés megkötésére 

 

 

9. Napirendi pont 

Járda építési és felújítási pályázatok elbírálása 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Sebestyén István – polgármester – ismertette a Képviselő-testülettel a járda építési és 

felújítási pályázat előterjesztést.  

 

Javasolja Gulyás János Jászszentlászló, Hársfa u. 13. szám alatti lakos részére 72.000.-ft járda 

felújítási támogatás megítélését.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:  

  

27/2025. (III. 27.) számú határozat 

Járda építési és felújítási pályázatok elbírálása 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete Gulyás János 

Jászszentlászló, Hársfa u. 13. szám alatti kérelmező részére 72.000.-Ft 

támogatást biztosít, meglévő járdaszakasz felújításához.  

 

A támogatás forrása Jászszentlászló Község Önkormányzat 2025. évi 

költségvetését megállapító 1/2025. (II.13.) önkormányzati rendelet Egyéb 

Felhalmozási célú kiadások, Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre előirányzata. 

 

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy Gulyás János 

Jászszentlászló, Hársfa u. 13. szám alatti személlyel a támogatási szerződést 

kösse meg.  

 

Felelős: Sebestyén István polgármester 

Határidő: 2025. április 30., megállapodás megkötésére  

 

Sebestyén István – polgármester – Javasolja Toldiné Kardos Erzsébet Jászszentlászló, Szent 

László u. 8. szám alatti lakos részére 80.000.-ft járda felújítási támogatás megítélését.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:  
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28/2025. (III. 27.) számú határozat 

Járda építési és felújítási pályázatok elbírálása 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete Toldiné Kardos 

Erzsébet Jászszentlászló, Szent László u. 8. szám alatti kérelmező részére 

80.000.-Ft támogatást biztosít, meglévő járdaszakasz felújításához.  

 

A támogatás forrása Jászszentlászló Község Önkormányzat 2025. évi 

költségvetését megállapító 1/2025. (II.13.) önkormányzati rendelet Egyéb 

Felhalmozási célú kiadások, Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre előirányzata. 

 

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy Toldiné Kardos 

Erzsébet Jászszentlászló, Szent László u. 8. szám alatti személlyel a 

támogatási szerződést kösse meg.  

 

Felelős: Sebestyén István polgármester 

Határidő: 2025. április 30., megállapodás megkötésére  

 

10. Napirendi pont 

Fitt Harmony Kft. támogatási kérelme 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

 

Sebestyén István – polgármester –  ismertette a Képviselő-testület tagjaival a Fitt Harmony 

Kft kérelmét. A februári Képviselő-testületi ülésen döntöttek a háziorvosi rendelő 

kifestéséről, amelyet támogatásként biztosítottak Dr Faddi Zoltán háziorvos részére. Nem 

támogatja a pénzbeni támogatás megítélését. Az előterjesztésben szereplő B.betűjelű  

határozati javaslat elfogadását támogatja.  

 

Nagy András – képviselő – egyetért a polgármester javaslatával. Sajnos az önkormányzat is 

nehéz helyzetben van, az iparűzési adó bevételek várhatóan lecsökkennek. A víziszárnyas 

ágazat bajban van, a kertészeti ágazat bajban van, az építőipari vállalkozások bajban vannak. 

A kiskereskedelemben vállalkozók is nehéz helyzetben vannak. A háziorvosok iparűzési adó 

kedvezményben részesülnek, jogszabály alapján, ezért nem tudja támogatni a kérelmet. Január 

hónapban már biztosítottak támogatást a Fitt Harmony Kft részére, azzal, hogy kifestették a 

háziorvosi rendelőt.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:   

  



13 
 

 

29/2025. (III. 27.) számú határozat  

Fitt Harmony Kft. támogatási kérelme  

 

 

H a t á r o z a t 
 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Fitt Harmony 

Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 6133 Jászszentlászló, Rákóczi u. 

4. adószám: 23724710-2-03 cg:03-09-123675, dr. Faddi Zoltán Mihály 

ügyvezető) kérelmét nem támogatja 

 

Felelős:     Sebestyén István  polgármester  

Határidő: 2025. április 30., a kiértesítésre. 

 

11. Napirendi pont 

Baba-mama csomag szabályzat elfogadása 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Sebestyén István – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a Baba-mama 

csomag szabályzat tartalmát. Javasolja a szabályzat elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:   

 

30/2025. (III. 27.) számú határozat  

Baba-mama csomag szabályzat elfogadása 

 

 

H a t á r o z a t 
 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete Jászszentlászló 

Község Önkormányzata Baba-mama csomag szabályzatát jóváhagyja.  

 

Felelős:     Sebestyén István  polgármester  

Határidő:   Azonnal. 

 

12. Napirendi pont 

Intézményi áteszervezés véleményezése 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Sebestyén István – polgármester – felolvasta a Kecskeméti Tankerületi Központ levelét, 

melyben intézményi átszervezés véleményezése tárgyában kereste meg Jászszentlászló 

Község Önkormányzatát. Az átszervezés oka, hogy a Jászszentlászlói Szent László Általános 

Iskolában a nappali rendszerű, SNI többségi együtt nevelhető, felvehető maximális tanulói 

létszámot 20 főről 26 főre szükséges megemelni. Támogatja az intézményi átszervezés 

végrehajtását.  
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Tóthné Frank Anikó – képviselő – a Jászszentlászlói Szent László Általános Iskola szülői 

szervezete véleményezte az átszervezést, és támogatta.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:   

 

31/2025. (III. 27.) számú határozat  

Intézményi átszervezés véleményezése 

 

 

H a t á r o z a t 
 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Kecskeméti 

Tankerületi Központ által javasolt  Jászszentlászlói Szent László Általános 

Iskola (6133 Jászszentlászló, Rákóczi utca 25/a ) intézményi átszervezését 

támogatja és tudomásul veszi.  

 

Felelős:     Sebestyén István  polgármester  

Határidő:   Azonnal. 

 

13. Napirendi pont 

Társulási Tanács tag megválasztása. 

(Szóbeli előterjesztés) 

 

Sebestyén István – polgármester – az előző napirendi pontokban módosították 

Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulásának társulási megállapodását. A 

módosítás alapján Jászszentlászló Község Önkormányzat négy fő képviselőt delegál a 

Társulási Tanácsba. A meglévő három képviselő mellett javasolja a Társulási Tanács tagjának 

Annus Ibolya Rózsa képviselő asszony megválasztását. Képviselő asszony a jelölést 

elfogadta.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül– az alábbi határozatot hozta: 

 

32/2025. (III. 27.) számú határozat 
Jászszentlászló Község Önkormányzat részéről 

Társulási Tanács tagjának megválasztása  

 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete Jászszentlászló-

Móricgát Községi Önkormányzatok Társulási Megállapodása alapján a 

Társulási Tanács tagjának 2025. április 1. napjától megválasztotta  

 

Annus Ibolya Rózsa képviselőt 

 

Felelős: Sebestyén István polgármester 
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Határidő: 2025. április 1-től folyamatos 

 

14. Napirendi pont 

Egyebek 

 

 

Sebestyén István – polgármester – elmúlt időszakban egyeztetett az óvoda és az általános 

iskola vezetői. Az ódodában nagycsoportban 36 fő gyermek van, ebből 26 fő megy fel az 

iskolába. Az iskola viszont szeretne legalább két osztályt indítani, ehhez 28 fő gyermek 

iskolakezdése szükséges. Most felső tagozatba két osztály megy, tehát két tanító páros 

szabadul fel. A pedagógusokat is meg kell tartani, ezért vannak nehéz helyzetbe. Az óvoda 

igazgató levezette, hogy a pedagógiai szakszolgálat szakvéleménye alapján tartják vissza az 

óvodásokat, indokolt esetben. Az igaz, hogy a szakszolgálat a szülő kérését nem tagadja meg, 

hogy a gyermek még egy évet óvodában maradhasson.  

 

Tóthné Frank Anikó – képviselő – ez régi történet, korábban is alakult ki hasonló helyzet. 

Az óvoda mindig igyekszik tovább biztosítani az óvodai fejlesztést, az iskola pedig szeretné, 

ha minél korábban felkerülnének a gyermekek. Mindenki a saját pedagógusát védi, a létszám 

összefügg a normatívával.  

 

Valentovics Beáta – jegyző – tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy 2024 évben a 

közvilágítás támogatása átcsoportosítható, az elszámolással nem lesz gond, azonban 2025. 

évben a közvilágításra kapott támogatást csak arra használhatjuk fel, működési illetve 

fejlesztési kiadásokra. A közvilágítás keretében fejleszthető a közvilágítás, új lámpatesteket 

lehet elhelyezni, közterületek kivilágítását lehet megoldani.  

 

Sebestyén István – polgármester – Herédi-Szabó Csabával együtt megnézték a Táncsics u. 3 

szám alatti ingatlant, mert eladó. Megnézték, hogy az Önkormányzat fejlesztési 

elképzeléseibe belefér-e, esetleg az épületet tudják-e valamire használni. Első gondolat az 

volt, hogy egy önkormányzati lakást alakítanak ki benne. Az épület lakható, felújított, de 

erősen lelakott. A melléképület romos állapotban van. Rá kell költeni minimum 3 millió 

forintot, hogy lakást lehessen kialakítani. Beszélni fog az eladóval, alkudoznak egy kedvező 

árat próbálnak kialkudni.  Később visszatérnek a kérdés megtárgyalására.  

 

Jászszentlászlói Sportegyesület megkereste és működési költségeinek támogatását kérte. A 

Sportegyesület támogatási kérelmet fog benyújtani, mert működési költségeire nem tud saját 

erőből forrást biztosítani. Működésüket támogatni kell, gyermekekkel járnak hétvégente 

meccsekre, van banki költség, bírói díj, támogatni kell őket.  

 

Sütőné Kővágó Margit – alpolgármester -  a TAO támogatás megvan, de az is megvan, 

hogy mire lehet használni, építés, beruházás, működésre nem ad támogatást a TAO. A TAO 

pályázatot benyújtották, sakkozás volt, és a Megye majd eldönti, hogy ad-e. Az a gyakorlat, 

hogy a kicsiket lehúzzák, és a nagyokat támogatják.  

 

Sebestyén István – polgármester -  a korábbi Képviselő-testületi üléseken is tájékoztatta  a 

jelenlévőket a Közmű Kft helyzetéről. Két fő dolgozó felmondott, április 26-ig dolgoznak, 

amig a felvállalt projektet befejezik. A másik két főből az egyik dolgozó szeme beteg, egy fő 

pedig nem jelent meg dolgozni. Jelenleg ez a helyzet. Az építőiparban nagyon nehéz most a 

helyzet, Kiss Endre cégének dolgoznak jelenleg, de nincs munka, nincs megrendelés.  
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Nagy András – képviselő - javasolja, hogy az Önkormányzat tartsa meg a Kft-t, 

szüneteltesse a működést, míg nem találnak ki valamit. 

 

Mészáros László – képviselő – ismételten felhívta  a figyelmet a Szent László Liget fái 

kiszáradtak, azokat pótolni kell. Itt a tavasz most lehet ültetni szabad gyökeres fákat.  

 

Seres Attila – képviselő – felhívta a figyelmet, hogy a gyermekélelmezési konyhánál lévő 

felfestett gyalogátkelőhelynél villogó fényjelzést kell elhelyezni, hogy a személy autók 

vezetői érzékeljék az átkelőhelyet.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a tájékoztatást határozat hozatal 

nélkül tudomásul vette.  

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 Sebestyén István Valentovics Beáta 

 polgármester jegyző 


